
2019 年 10 月吉日 

株式会社デイトナ 

お得意先各位 
 
 

ナビダイヤル導入および受付時間変更のご案内 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび弊社では、お得意先様専用回線につきまして、より品質の高いサービス提供を図るため、NTT の

電話付加サービスである『ナビダイヤル』を導入することに致しました。それに伴い、お得意先様専用

回線の電話番号と受付時間を下記の通り変更させていただきますのでご案内申し上げます。 
また、個人のお客様専用回線（フリーダイヤル）につきましても、電話番号に変わりはありませんが、受付

時間を下記の通り変更させていただきますので、併せてご案内申し上げます。 
今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 
 
 2019 年 11 月 4 日まで 2019 年 11 月 5 日から 
お得意先様専用回線 
（営業窓口） 
＊電話番号と受付時間を変更 

 

受付時間 9：00～18：00 
（月曜日～金曜日） 

※祝祭日、当社臨時休業日を除く 

受付時間 10：00～17：00 
（月曜日～金曜日） 

※祝祭日、当社臨時休業日を除く 

＊『ナビダイヤル』とは、NTT コミュニケーションズのサービスを利用した「0570」で始まる電話番号です。

ガイダンス中、お呼び出し中の間であれば通話料金は発生いたしませんが、弊社オペレーターとお電話が

繋がった時点から所定の通話料金が発生します。また、携帯電話『かけ放題』などの定額通話制度などは

適用外（ナビダイヤル所定の通話料金が発生）となります。ご了承ください。 
 
 
 2019 年 11 月 4 日まで 2019 年 11 月 5 日から 
個人のお客様専用回線 
（お客様相談窓口） 
＊受付時間を変更 受付時間 9：00～18：00 

（月曜日～金曜日） 

※祝祭日、当社臨時休業日を除く 

受付時間 10：00～17：00 
（月曜日～金曜日） 

※祝祭日、当社臨時休業日を除く 

 
ご不明な点などございましたら下記までお問い合わせください。 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805 株式会社デイトナ 

営業窓口 TEL：0538-84-2520 ＜11/4 まで＞ 
0570-055-819 ＜11/5 からナビダイヤル実施＞ 

代表窓口 TEL：0538-84-2200 


